

KUNNIAVIIRI- , ANSIO- JA HARRASTUSMERKKISÄÄNTÖ



KUNNIAVIIRI

SSSK ry:n kunniaviiri voidaan antaa tunnustuksena ja merkkipäivönnitteluna yhteisölle tai henkilölle, joka ansiokkaalla tavalla on toiminut kerhon hyväksi tai tukenut sen työtä.

KULTAINEN ANSIOMERKKI

SSSK ry:n kultainen ansiomerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on toiminut erityisen ansiokkaasti kerhon hyväksi. Tällaisiksi ansioksi katsotaan pitkäaikainen (vähintään 10 vuotta) aktiivinen työskentely mm. kerhon johtotehtävissä sekä ansiokas kasvatustoiminta. Lisäksi kerhon hopeisen ansiomerkin saamisesta on täytynyt kulua vähintään viisi vuotta.

HOPEINEN ANSIOMERKKI

SSSK ry:n hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on toiminut ansiokkaasti kerhon hyväksi vähintään viiden vuoden ajan. Tällaiseksi toiminnaksi katsotaan mm. aktiivinen työskentely hallituksessa tai sen asettamassa toimikunnassa tai muussa kerhon työtä tukevassa luottamustehtävässä.

HARRASTUSMERKKI

SSSK ry:n harrastusmerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on omalla työpanoksellaan edesauttanut kerhon toimintaa tai ei-jäsenelle, joka on toiminut ansiokkaasti kerhon hyväksi. Tällaiseksi toiminnaksi katsotaan mm. yhdistyksen tapahtumien järjestäminen ja/tai avustaminen SSSK ry:n järjestämissä tapahtumissa, ansiokas suursnautserimenestys ja suursnautserimaineen kasvattaminen kilpailuissa tai näyttelyissä, SSSK ry:n ansiokas edustaminen sekä yleinen aktiivinen toiminta yhdistyksen sekä jäsenistön hyväksi.

*Kunniaviirien ja ansio- sekä harrastusmerkkien myöntämisestä päättää kerhon hallitus joko omasta aloitteestaan tai kerhon jäsenen esityksestä. **Ansio- ja harrastusmerkkien sekä tunnustuksena myönnetyn kunniaviirin myöntämiseen vaaditaan hallituksen yksimielinen päätös. Kunniaviiri voidaan myöntää merkkipäivönnitteluna yhteisölle tai henkilölle hallituksen enemmistö päätöksellä. Kunniaviirin voi myöntää myös ei-jäsenelle.** Ansiomerkkiesitykset perusteluineen täytyy toimittaa hallitukselle vuosittain joulukuun loppuun mennessä. Ansiomerkkejä voidaan jakaa kerhon yleiskokouksessa tai muussa juhlallisessa kerhon tilaisuudessa.*

Harrastusmerkkiesitykset perusteluineen täytyy toimittaa hallitukselle vuosittain toukokuun loppuun mennessä. Harrastusmerkkejä voidaan jakaa SSSK ry:n vuosittaisella kesäleirillä tai muussa kerhon tilaisuudessa.

Ansio- ja kunniaviirisääntö on hyväksytty hallituksen kokouksessa 5.2.2015



Suomen SuurSnautseri Kerho -
Finlands Riesen Schnauzer Klubb ry